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MEDLEMSINFORMASJON FRA OSLO FILATELISTKLUBB NR. 3/1995 

FRIMERKETS DAG 1995 
Foruten ca. 550 postkontorer med Frimerkets dag-arrange

ment, finner det sentrale arrangementet sted i Oslo Rådhus som 
sist år. Datoene er 22.-24.september, med åpningstider 10-18 på 
fredag og 10-17 på lørdag og søndag. 

Fredag 22.9. utgis den første SKATTKAMMER hvor det fra 
serienknyttettil POSTEN 350 år, nasjonaleogintemasjonalekilder 
et frimerkehefte med 8 frimerker er skaffet frem materiale på num
som forteller om innføringen av mer 1 fra en rekke land, hvor 
de viktigste posttjenestene - fra materiale på NORGE NR.1 ut-
164 7 og brevet, til ..,...,...,...,...,.,....,..,.. ... ,.. gjør en viktig del-
1950 med bank- inkludertZarbells 
tjenestene. 

Den andre ut
givelsen er knyt
tet til FNs 5 0-års 
jubileum. Både 
Knut Løkke-Sørensen og Sverre 
Morken, som er kunstnerne bak 
de nye frimerkene, vil være til 
stede i Rådhuset kl. 10-18 på fre
dag 22.9. og signere førstedags
brev. 

Spesialutstillinger blir et 

originale utkast 
mv. 

En annen 
spesialutstilling er 
viet Hannibal 

Sehested, grunnlegger av Posten 
i Norge, hvor det er utlånt endel 
interessant materiell fra Post
museet. 

Og en tredje spesialutstilling 
vil omhandle poststemplets 150-
årsjubileum i 1995. 
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Oslo Filatelistklub, som er landets eldste, 
feiret sitt 100-årsjubileum i 1986. Med ca. 800 
medlemmer i inn- og utland er vi også landets 
største filatelistklubb. I tidsrommet september til 
mai avholdes vekselvis medlemsmøte og klubb
aften med auksjon hver mandag. 

På medlemsmøtene er det kåserier over 
filatelistiske emner eller temaer av almen inter
esse, ofte ledsaget av lysbilder. På klubb
auksjonene kan man enten være tilstede eller 
delta med skriftlige bud. 

Møter og klubbaftener finnersted på 
Schafteløkken, Solheimsgaten 2B, ved 
Frogner plass. Den "offisielle" delen starter kl . 
19.30, men det er åpent hus fra ca. kl .18.00 for 
hyggetreff, bytte av frimerker o.l. 
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FORNIANNENSSPALTE 

Til tross for at underteg
nede i skrivende stund i midten av 
august ligger på en badestrand i 
Østfold med over 20 grader i van
net, er det når dette leses uveger
lig høst og vi kan ønske velkom
men til en ny og forhåpentligvis 
givende frimerkesesong. 

"" Som det har fremgått av mø-
tereferatene, har vi i vår på en
kelte klubbmøter hatt en liten 

Bjørn Muggerud 

det som blir høstens begivenhet 
for de frimerkeinteresserte i Oslo
området. I år ser det heldigvis 
som Norgeskatalogen skal være 
klar i god tid før Frimerkets Dag, 
men les mer om Norgeskatalogen 
1996 annetsteds i bladet. 

overraskelse til utdeling for de I slutten av oktober er det så 
fremmøtte medlemmer. Et tiltak tid for årets fellesreise. Turen går 
vi tror har vært populært, og som i år til ]'Jordia 95 hvor det er en 
vi kommer til å fortsette med ut- spennende nyskapning på en så 
over høsten. Men det er altså intet stor utstilling i form av «åpen 
fast innslag så møt opp og la deg klasse». Turen ble denne gang 
overraske så håper vi at møte- fulltegnet (50 plasser) ved frist
programmet samt utbudet på ens utløp så det var tydeligvis 
auksjonene i høst faller i smak. ingen misnøye med at basen for 

Hovedarrangementet for turen er i København selv om 
Frimerkets Dag er også i år lagt til utstillingen foregår i Malmo. 
Oslo Rådhus og tidspunktet er I midten av juni var det repre-
22.-24. september. OFK er som sentantskapsmøte i Norsk 
vanlig representert med stand på Filatelistforbund på Geilo. Dette 
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foregikk uten særlig dramatikk til bidra med stofftil NFT daredak
tross for at de økonomiske frem- tørens mulighetertil åredigere et 
tidsutsiktene ikke er direkte lyse leseverdig tidsskrift ellers er 
for Forbundet. Støtten fraPostver- svært begrenset. 
ket fram til 1997 skal øremerkes Samme problem har vi også 
den internasjonale utstillingen her med OFK Info. Dette num
NORWEX 97. Med tiltro til at meret er tynnere enn vanlig, og 
Postverket etter dette velger å gi det skyldes manglende stoff
noe tilbake til noen av sine aller tilgang. Nok en gang etterlyses 
bestekunder, filatelistene, ble For- både innlegg og annonsertil neste 
bundet gitt fullmakt til å tære kraf- nummer! 
tig på egenkapitalen de nærmeste Til slutt vil jeg be de 
årene. Imidlertid ble forbunds- regnskapskyndige av vår med
kontingenten vedtatt øket med 25 lemmer reflektere over «stilling 
kr etter at denne har stått stille i ledig» annonsen i dette bladet. 
mange år og denne er nå på 150 kr. Vår utmerkede kasserer gjennom 
Tir~ammenlikning er den svenske tre år, Reidar Svensson har nem
forbundskontingenten langt høy- ligpga. problemermedåkombi
ere. nere med andre engasjement, 

En mulig følge av dette vedta- sagt opp sin stilling fra kom
ket er at medlemskontingenten i mende årsskifte. 
OFK også kan øke fra og med 
1996, men dette er noe vi kommer 
tilbake til. 

Mer om representantskapsmø
tet kan leses i neste nummer av 
NFT som kommer før Frimerkets 
Dag. Dette sene tidspunktet skyl
des at bladet har fått ny redaktør, 
nemlig vårt medlem Øyvind Refs
nes som ble tilsatt så sent som i juli. 
Vi gratulerer og ønsker lykke til 
medjobben. 

Vi oppfordrer også alle til å 
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NFU setter igang 
vervekampanje 
Norges Frimerke Ungdom 
søker flere medlemmer. 
Se annonse inne i bladet 
om den store vervekam
panjen som nå settes igang. 



Vi gratulerer: 
90ÅR: 

Hakon Heiloer, 19. sept. 
Wilh. 0. Thoresen, 12. okt. 

Einar Norling, 19. nov. 

8SÅR: 
Finn Aagaard, 12. aug. 
Leiv A. Brecke, 7.sept. 
Kjell Troldaas, 15.nov. 

Konrad Magnus, 12. nov. 

80ÅR: 
Hans Grøner, 12. juli 
Rolf Scheen, 16.aug. 
Astri Nielsen, 4.okt. 
E.A.Anonby, 17.okt. 

Martin Onsager, 23.okt. 

75ÅR: 
Hans Egil Mathisen, 8.juli 
Frode Grjotheim, 16.okt. 
Karl F.Andresen, 19.nov. 

Finn Løeben, 23.des. 

70ÅR: 
Gunn Schou, li.juli 

Hans Sickel, 8.aug. 
Ingeborg Wibe Due, S.sept. 
Axel G. Pettersen, 28.sept. 

Ole heimer Sjo, JO.sept. 
Rolf Y. Berg, 2.des. 

Thor Johnsen, 19.des. 

60ÅR: 
Julius Malling, S.juli 

Dagfinn Stensrud, i.aug. 
Tore Gann, 3.aug. 

Bjarte Kaldhol, 7.sept. 
Knut Fr. Knutzen, 12.okt. 

Bjørn Smith, 21.okt. 
Rolf Slette, 22.nov. 

0. Storn-Johansen, 30.nov. 
Oddbjørn Solli, 2.des. 

S0ÅR: 
Nils Chr. Evensen, 29.juni 

Tom Woxen, 16.aug. 
Knut Wilh.Jelstrup, 13.sept. 

Øivind Enersen, 18.sept. 
Jan Michaelsen, 6.0kt. 

Jan Erik Karlsen, 14.des. 
Arild Vestrheim, 29.des. 

STILLING LEDIG 
Oslo Filatelistklubb trenger 

ny kasserer fra årsskiftet 1995/ 
96. Vi håper at et regnskap
skyndig medlem er interessert 
i arbeidet. Foruten «vanlige» 
kassereroppgaver der regnska-

pet føres på data, medfører ar
beidet bl.a. vedlikehold av 
medlemsregisteret. 

Stillingen er avlønnet. 
Er du interessert, ta kon

takt med formannen! 



VI GRATULERER 
Som det fremgår av oversikten over jubilanter på forrige side er det 
flere av OFKs sentrale tillitsvalgte som fyller runde år i løpet av denne 
høsten. 

Først ute var Hans Sickel som rundet de sytti. Han blåste liv igjen i 
klubbens virksomhet med utvalgsheftene og har siden 1991 vært 
klubbens bytteleder til stor glede for medlemmene. 

Nestemann var Tom Woxen som rundet de femti i midten av august. 
Tom har siden 1987 vært med i styret for klubben og vil være særlig 
kjent for sine sprudlende og fyldige referater fra klubbmøtene. De 
senere årene har han også vært formann i auksjonskomiteen og på 
mange måter klubbauksjonenes ansikt utad. 

Kn,,.ut Fr. Knutzen runder de seksti. Han har særlig gjort seg bemerket 
·som klubbens tur- og festarrangør og det er takket være ham at disse 
arrangementene har vært så populære. Videre er det Knut som har tatt 
ansvaret for det tekniske ved de utstillinger klubben har stått for de 
senere år og nå har han tatt fatt på den samme jobben i forbindelse 
med den internasjonale utstillingen i 1997. Alderen later ikke til å 
tynge ham enda, da han fortsatt er aktiv maratonløper og ivrig 
langrennsløper. · 

Sist, men absolutt ikke minst er det vårt æresmedlem, evigunge Astri 
Nielsen som runder de åtti. Astri har nå hatt tillitsverv for klubben 
sammenhengende i over 30 år. Hun er nå klubbens sekretær og altså 
den de fleste medlemmer først kommer i kontakt med. Det er vel 
knapt et eneste arrangement hvor OFK deltar hvor ikke Astri har stilt 
opp og bemannet klubbens stand og stått på som ingen andre. 

OFK gratulerer dere alle på det hjerteligste og håper vi kan få 
glede av dere enda i mange år!! 
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SVALBARD OG FILATELIEN 
AV ARNE J. BAY 

Jeg holder nå pååsamlemermaterialetil min Svalbardsamling, og 
viser her noe nytt som jeg har kommet over etter at min bok kom ut 
til Norwex 80. 

Nr-Alcs tmd 
1 

~- . (I (}{)J f; 

A.l'-U{,. g,..J~ 

DlB7r/ 

f;,.,,.?> ·;~-:> f} /~ J> /-z( 
I 

l' 

Fig. i er et postpakkefølgebrev påsatt kr. 12,- i porto medfrimerker på/or- og 
baksiden stemplet NY-ALESUND 28.4.1969 via Tromsø 30.4. Blanketten er rød 
med nr. BL.89 C "Til tollundersøke/se". Opplaget er trykt 12 (des.) -1960 i et 
opplag på 100.000 R.A. Stemplet med gummistempel "Utleveres på tollbua" 

100 9l70 
u Lon9yeod.1yen 
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Fig.2. Adressekort for pakke påsatt kr. 12,- i porto inntil 4 kg. , stemplet Longyearbyen 18.6.1974, 
ankommet Oslo Tollpost 2. 7. gummistemplet TOLLFRIIT 8. 7. Her har to//posteksp. satt på sin grønne 
etikett "Hentes ved TOLLPOSTSEKSJONEN .... " 

Ank .nr. 

Fig.3. I 1983 kom nye blanketter, og denne postpakken er sendt fra LONGYEARBYEN 1.11. 1983 
med diverse gummistempler fra BODØ TOLLSTED 4. I 1. Her er portoen hele kr. 70,- inntil 20 kg. 

KVITTER ING 

POSTPAKKE 0099915 
V<'d r, •l· l, 1T1<t·~1••11 

ni;, [ h · v• , ~ •.·1! !, ·• 111• : 

1,1 

Postverket 8 1, 72 8 7000000 9-60 MOOl'IE PARADON - - ~ - ------- -·-- - ·- - ·-- --- ---

Fig. 4 viser en postkvittering stemplet LONGYEARBYEN 12.12.1983 med reinsdyrmotiv. 
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Posfverkul 

ni. no , 

Poslpakke 

T,1nnlego __ 

J'hor-b jørnsen 

Longyearbyen 

... Jl.: .. i .. :,<;_;l?t-3 erg . 

Gtlteborunt . f"f 

.JJ.70 Longyn,, r ny ron Oslo S .>\NK.NU. ~ g 'J. !J 
H~n:ei ;,l ..., 

R~d~!øl.. 1..a po ,~k,~nt>!r 

Dæ!eneuggt. ,:t 

f' l 'l'i~ f<>T 
!r-"d:.+1!r:g 

Fig.5.11973finner man igjen nye etiketter. Denne gangen i plast, men med samme nr. (89c) ogen sterk 
rødfarge. Ny type pakkeetikett og ankomstetikett med tekst "Hentes på Rodeløkka pos/kantor 
Dælenenggt.3". Kr. 14,- inntil 5 kg. i porto og stemplet med TOLLFRI POST. · 

Ank.rn 

251 

Meklino om 
PAKKE 

\::,;1;\;:;1,.I be q t pft~) ,.~ :i 
~;;: ",.:,' ,r! o~: k ;'nl 

,;,=•! ,', i;i:•otH p;,;.,;1<.rn 
! ;n::11( n,, !-;_;;i;• 

l"orsvarets fellessamband 

fl013 Jan Mayen 

f·orsvare trs feUes:sambimd 

8 '140 

Fig. 6. postpakke sendtfra JAN MAYEN 23.6.1985 til Inndyr, men er ikke tollbehandlet i Bodø. For 15 
kg. skulle man betale kr. 70, - men det er mulig postkontoret ikke hadde 10-kroners frimerke, for under 
20-kronersmerkene er notert kr. 10,- som sannsynligvis er betaltkontant. 
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Ci~'I vn! a h,->nt-~ /Mki'.an 

d ~ncir t De i..RH1. 

D Ilp akke 
! l"X.i,"<'•<:,p,, 

Fig. 7 viser postpakke sendt fra JA N MA YEN 1.9.1983 og er påf ørt en rekke gummistempler, bl.a. 
BODØ TOLLSTED 12.9. Her er vekten 1,5 kgog portoen kr. 20,-. 

,,. 
Ank.nr. 

Gjer vel å henle pakk en 

så snart De kan . 

81. 72 D. 6-82. S•m 

r 7 

I 
; Pc sr, crl d Hl .' "..'. Jt ilJI. ." ' ''/ ~ •}U 

Fig.8. Melding om pakkefra SVEAGRUVA medmoskus i motivet stemplet 13.6.1983, vekten er 6 kg 
og portoen kr.45,- . Ankomststemplet Bodø 17.6., stemplet med gummistempel BODØ TOLLSTED 
27juni. 



6400 

Melding om 
PAKKE 

Vennliq::;1 hent p;ikkcn 
;..J srnu1 On k;m, 

G1er vel :. llenl P. pnkken 

så snar I Do kan 

Sendt av: MERK: GJENNOMSKRIFT, SKRIV HARDT! 

Vrc.1.,n:~D'f:.tJ ~ o"?€:fl) 'Rl\t>1<:-

~lt4- Hol',;; .----

- -----._ 
Poslnr. ogposlst 

9:,4 

□ Ilpakke 0 Ekspresspakke Osærp11kke 

Tak$19ruppe Veln Pono Sign. 

3~.J ,2~ - ~ 
I 

Postverket Bl. 72 B 4000000. 5 - 79 TH Strål tors AJS. Oslo 

FOflrankering 

Ponotor 

'"---~,2T::: _________ 

på.pakken. 

_J 

Fig. 9. Postpakke med det nye stempletfra HOPEN 1.8.1986, satt i porto med kr. 22,- rett på pakken 
påført TOLLFRITT i Svolvær og videresendt til Sortland 

" Håper min lille studie av disse ting kan hjelpe andre som kanskje 
samler "hjemsted". Skulle det være lesere som sitter inne med andre 
følgebrev, postanvisninger, sekkelapper etc. ville jeg svært gjeme 
høre fra deg. 

l ONGYEARBYEN 
020894 000 I M 
809 

••• EM-

-""so SØKER: 
• 15 o • ·1 . S alb d . EM-HULL t1 mm v ar -samlmg: 

Følgebrev, postanvisninger 
og sekketapper. 
Søker spesielt etter en 
postsparebankbok med 
merker stemplet 
Longyearbyen. 

Arne J. Bay 
Karl Andersensv. 52 
1086 Oslo 
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KORTENE FORTELLER 
AVKARINNAALSUND 

I grunnen har jeg samlet kort i mange år, før dette ble den store 
hobby for mange. Da jeg er en kløne med fotoapparatet var det en 
nødløsning på reiser å kjøpe en del kort, så hadde jeg disse som 
minner ifall mine fotos ble rene fadesen. Snart ble det flere album 

) fulle med moderne kort. En av mine store interesser er bildende 
kunst, så ved museumsbesøk ble det kjøpt kort av malerier jeg 
synes særlig godt om. Senest ved vår reise til Holland ble det kort 
fra van Gogh-museet og Rembrandts hus, i Amsterdam. 

Min interesse for gamle kort 
våknet ved å titte på hva kort
samlerne syslet med. 

Det har ergret meg at min 
barndomsby Trondhjem (ikke 
Trondheim) har mistet så meget 

12 

av sitt arketektoniske særpreg. Jeg 
vil presisere at jeg ikke er mot
stander av moderne arkitektur, 
men hvorfor gjøre det så stygt 
med betongkolosser som bryter 
så grovt 1;1ed omgivelsene. Jeg 



har i mange tilfeller et annet bilde 
av byen i hodet, steder som nu er 
borte. Mange har en spesiell his
torie. 

La meg ta frem mine album 
for å gi dere noen få eksempler, 
uten å gi noen ekspertanalyse av 
trykkmetode og øvrig fremstilling. 
Dette er bare fra min amatør
vinkel sett. 

Kort I: Først et kort fra Midt
byen og vestover Kongens gate 
antakelig fra ca. 1910, altså lenge 
før min tid. Her ser en at de fleste 
store trepaleer ennu er intakte. 
Svaneapoteket helt til høyre er 

·,det eneste som er tilbake av denne 
stilrene omkransing av Torvet. Vis 
a vis er Politikamret. Bak det 

Homemanngården som dessverre 
brant under krigen. På den andre 
siden av gaten nok et stort trehus 
som er borte og erstattet med et 
hotell. 

Bortenfor Svaneapoteket ser 
en at allerede da ble det begått 
stilbrudd ved det høye murhuset 
med forøvrig morsom ølreklame 
på: "Aktie Bryggeriets Øl -Mrk. 
Maltextrakt-01-Alkoholfrit". 

Legg forøvrig merke til at i 
svingen hvortrikken går, raker nu 
ved siden av støtten av Olav 
Trygvasson på sin høye sokkel -
vakkert "landemerke", en gave 
fra grosserer Dyre Halse - kull og 
koks- noe som også er fortid. 

fugleperspektiv aw•cr C:romihjem fra j)omkirl(,efl. 
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Kort IL fra en annen vinkel. son. Hit kom de alle morsomme 
Tenk å klatre opp i Nidardomens 
tårn med de tunge fotogreiene 
den gang. Et vakkert enhetlig kort 
fra byen med Thomas Angells Hus 
i forgrunnen - hjem for eldre da
mer. Til høyre "Lykkens Portal" 
bybroen over Nidelva, Bakk
landet med intakte bryggerekker. 
I bakgrunnen få hus, idag helt 
tettbebygd. En stor knaus stikker 
ut i sjøen, Ladehammeren, hvor 
mitt barndomshjem var, en liten 
hvit prikk øverst på hammeren. 

Kort III: At de kunne rive 
dette fantastiske kråkeslottet! 
"Hj9rten" -revyteater med mange 
festlige oppsetninger. Her debu
terte Ernst Rolf, den gang Johans-

14 

artister vi husker med glede. Fra 
nær og fjerne med våre kjære 
trondhjemmere i særdeleshet, som 
Ragnvald Olsen, Johan Tiller bl.a. 
sistnevnte var vår nabo, så hans 
datter Ase og jeg bivånet ofte 
forestillinger ute i kulissene 
(neppe tillatt for barn). Herbert 
var her ofte med sitt ensemble. 
Den myndige tyske fru Olga Topp 
var direktør, ogjeg husker de flotte 
juletrefester j eg fikk være med 
på. 

Kort IV: Til slutt et kort som 
rommer mange herlige minner. 
Hva så spesielt med dette enkle 
kort med et lite hus ute på et 
jorde? Huset er borte, den store 



låven bak likeså, her må man bare 
bøye seg for fremskrittet, her lig
ger nu Lade barneskole. Synd al
likevel - den skygger for prektige 
Lade gårds mange bygninger, en 
gang Jarlenes residens (dog ikke 
de husene). Til høyre Lade kirke. 
Men tilbake til det lille huset 
"Tingsten". dr. A.Sand, overlege 
ved Reitgjerdet sykehus som den 
gang var for spedalske, fikk byg
get det lille huset til sin frue som 
ble syk. En så fornem dame kunne 
ikke være på et sykehus, så her 
bodde hun sin siste tid. Huset var 
da noe større med bl.a. tilbygget 
havestue. Likeså større uthus hvor 
det bodde ei ku og en gris - det var 
i sannhet pastorale tilstander. 

PS. 
Jeg blir kjempe

glad om noen kan 
skaffe meg noen av 
disse kortene, også 
stempler interesse
rer: D/S "Orkla "-Pa
norama Thamshavn
samt stasjonen og øv
rige stasjoner og kort 
oppover dalen - samt 
Geitastrand (stempel 
Ofstad - Aasten). 

Hilsen fra Karin 
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LITT KRIGSPOSTHISTORIE 
AV OLGA ELLIS 

For 14 år siden fikk jeg et brev fra min nå avdøde venn, kaptein 
Kristian Jahr, som bodde i Dunfries som frimerkehandler. Han 
var et mangeårig medlem av OFK, og en av de mange offiserer og 
soldater fra den norske brigade som slo seg ned i England da de 
sluttet i hæren. En av hans venner blant disse var en løytnant 
Knut Apold, som i 1981 ba Jahr om å selge noen brev for ham. 

Jahr sendte meg fotokopier 
av noen av disse brevene, samt et 
brevark. Alle disse objektene 
hadde et ovalt stempel, opprin
nelig beskrevet i Karl Sannes bok 
SOIJl type F2 ( side 14 ), men med 

· den nedre tekst fjernet. Den sist
nevnte versjonen er beskrevet i 
den reviderte engelske utgaven 
av Sannes bok på side 1 7, type 
F2b. 

Alle Apolds objekter var uten 
den nederste tekste (1 /BRIG.N.), 
dvs. de 16 brev datert fra 4.juli 
1942 til2.september 1942, og bre
varket. 

Jeg kjøpte noen av disse bre
vene, pluss brevarket og foreslo at 
Jahr sendte noen til Sanne, hvilket 
han gjorde, slik at historien kunne 
bli tatt med i den oppdaterte utga
ven av boken. 

f 
.Af'dt dcdJ:., 
(l< u,c,/; ,.vj,,:.,,,,.. I} /Jfa-wf,J . .frt t,;,/M«kj 

.,i,,. u t,( . ld ,(,,fcA. Af.,,.,._.., '1..:,~ I 

t~ t~.:i.,,,. g;,,,, ,1,t._. 1/+t: jv-,1:;j ir;th . + ·---- _____ _,,,/ ;,,r/ 
~t J,,ht4'V"Jn WuU _ ,f.-f._.. //~ f<,1-J,,-t. . . .·' / 
I.J,f~ '4 &t. r.C .t//-<.{..<vkM «,.:../i /,.,/!.,_,,, µ,. .n. i:< . - 'J 

h--i,-t'.?v/.•MJ /?'-Y'f- ti}-f-t•· C-<. ( ./ ......,{ L-<--J 
/,;q;.~ m!Yfif,~ ... ?1,,,.,t4.,i(<,1,.,.,:?Jhv1,) 
:-.1~.,1 • .• ·- .. ,,,. , · ~ 

~~---· 5, -~·;> 
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Noen av brevene ble senere 
solgt på en auksjon i Norge, og 
noen var sannsynligvis i Sannes 
samling som nylig ble solgt av 
Germeten. 

Men det er det lille brevarket 
jeg vil skri ve om nå. Den mannen 
som hadde vært brigadens post
mester var en løytnant 
G_uldbrandsen, og ijuli 1942 ble 
det annonsert at det i september 
1942 var tenkt å opprette et norsk 
feltpostkontor for brigadens post. 
Guldbrandsen antok at han auto-

matisk ville overta jobben som 
postmester, men til hans forbau
selse og store skuffelse ble det 
annonsert at en Hilmar Eriksen 
ville få jobben. Løytnant Apold, 
som hadde skrevet alle 16 bre
vene, fortalte Jahr at det var 
Guldbrandsens hensikt å kreve 
retten tiljobben ved åfjeme bok
stavene "1/BRIG.N. fra bunnen 
av stempelet, slik at bare teksten 
NORWEGIAN ARMY POST 
OFFICE, som han allerede var 
sjef for, ble stående igjen! 
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Grunnen til å sløyfe navnet liten del av den nederste teksten 
1/BRIG.N.var at det aldri ble noen som ikke er helt fjernet. Det origi-
2. brigade. Det var alt for mange nale stempelet som er vist av 
offiserer, og ikke nok menige sol- Sanne er på fig.4. 

dater. r---- -----,-----~ Jahr hadde 
Det bri- ----- den teori at det 

tiske postvesen 
hadde autori
sert bruken av 
norske stem
plerpå britiske 
frimerker for 
brigadepost fra 4.7.1942. Apold 
bestemte seg for å benytte sjan
sen, og allerede den 3 .juli laget 
han et brev med 6 britiske frimer
ker ,og stemplet dem med det en
dred~ stempelet. Dette brevet er 
vist på fig. 1. Påskriften er laget 
samtidig, unntatt "Unic 1963" og 
det separate notatet vist på fig.2. 

Et av brevene, fig.3, viser en 

muligens eksis
terte to stem
pler, og han 
husket å ha 
sendt Sanne 
noen eksem

plarer av F2 noen år før Apolds 
brev kom frem i lyset. 

Dette er bare en liten del av 
norsk krigsposthistorie, men like
fullt en del som fortjener å bli 
registrert. Jeg tenker å overlevere 
Apolds brev og notater sammen 
med kaptein Jahrs medfølgende 
brev til Postmuseet, hvor det ret
telig hører hjemme. 

KAN NOEN HJELPE MEG? 
Nedenstående kort kjøpte jeg for en tid siden på en auksjon i 

Norge. Det synes klart at det skal være en bokstav etter KRISTIA
NIA for å få stempelet til å balansere, 
men ingen del av den er synlig. Er det R D 
kanskje et av distriktsstemplene. Noen 
har skrevet? Hjelpe-stempel? på kor- '""' ,, brnh"'•hm. 

tet. Håper at noen gjenkjenner det og 
kan fortelle meg hva det er. / 

( 

Hilsen Olga Ellis Utsnitt av kortet med det ukjente stempelet 
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Referat møte nr. 2091 

Møtet ble avholdt som et ordinært møte 27.mars 
1995. Etterinnledning kl. 19.35 med referat, 3 medlems
opptak og 3 nyanmeldelser. ble møtet avbrutt for avhol
delse av årets Generalforsamling . 

Møtet ble deretter tatt opp igjen kl. 20.15 med 
Eventuelt-post som omfattet orientering om høstens tur 
til Malmø/København, om FRP'sturtil Finland samt om 
årets klubbkonkurranse. 

GunnarMelbøe etterlyste medlemmenes engasje
ment med stofftil INFO. 

Tønnes Ore stilte spørsmål vedrørende OFK-aklivi
teter i 1996 (OFK 110 år) , noe formannen sa han ville 
komme tilbake til. 

Knut Fr. Knutzen redegjorde forplanene til sommer
møtet, som i år er lagt til Munch-museet. 

Blokkv inner ble trukket førmøtet ble hevet kl. 20.30 
med 44 medlemmerog 1 gjest innskreveti protokollen. 

TomWoxen, referent 

Referat møte nr. 2092 

Medlemsmøte nr. 2092 ble avholdt på Schafteløkken 
mandag 24. april 1995. Møtet startet kl. 19.35 med 3 
medlemsopptak og 2 anmeldelser. Referat ble lest og 
godkjent. Formannen refererte fra konstituerende styre
møte etter Generalforsamlingen, derfølgende konstitu
ering ble foretatt: 

Formann: BjømMuggerud 

Viseformann: Carl Nyland 

Som styremedlemmerfungerer : 
GunnarMelbøe, 
TomWoxenog 
Wilfred Wasenden. 

Varamenn: Knut Fr. Knutzen 
Ame Myrvang 
Erling Solem 
Thorbjørn Larssen 

Oppnevnelse av tillitsmenn: 

Utvalg for klubbsamlinger. 
Astri Nielsen (formann) 
Knut Fr. knutzen 
Wilfred Wasenden 

Auksjons/klubbaftenutvalg 
Tom Woxen (formann) 
Kjell Åge Johansen 
Thore Habberstad 

Bytteutvalg: Hans Sickel 

Festkomite og Ordenskollegium for 
"Den Glade Gauk": 

Trygve Sommerfeldt (formann) 
Per Widerøe 
Lars Frogner 
Knut Fr. Knutzen styrets repr. 
FredWoxen 

Kontakterfornye medlemmer: 

Arkivar. 

Knut Fr. Knutzen 
Erling Solem 
Astri Nielsen 

Astri Nielsen 

Bibliotekutvalg: 
Wilhelm Ulleberg 
Kjell Åge Johansen 
Trygve Sommerfeldt 
Arne J . Bay 
Carl Nyland 
AT.Svendsen 

Ordenskolleg iet fo r"Det Gyldne Posthorn": 
Bjørn Muggerud 
Carl Nyland 
GunnarMelbøe 
Ame Thune-Larsen 
Paul H. Jensen 
Er1ingDehli 

Komite for bestyrelse av Anderssen-Oethlotf-
medaljen: BjømMuggerud 

Carl Nyland 
GunnarMelbøe 
Ame Thune-Larsen 
Paul H. Jensen 
Er1ingDehli 

Komite for Norgeskatalogen er oppnevnt 14.2.95: 
Oddbjørn Solli 
Erik Olafsen 
Peer-Christian Ånensen 

Møtet gikk videre til valg på tillitsmenn instilt av 
styret. Følgende ble valgt ved akklamasjon: 

Tilsynsmenn forjunioravdelingen : 

Valgkomite: 

Knut Fr. Knutzen 
Trygve Sommerfeldt 
Ame Myrvang 
Astri Nielsen 
Ening Solem 
Thorbjørn Larssen 

TomWoxen 
Kjell Åge Johansen 
Er1ingDehli 
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Endelig vardet sA klart forkveldens hovedpost, der 
Jan Michelet hadde kalt sitt kåseri "Asker posthistorie 
-og mye annet". Ledsaget av lysbilder fortalte Michelet 
engasjert om hvorledes den opprinnelige hjemsteds
samlingen fra mange årtilbake frem til i dag harvokst seg 
stortil noe langt mere enn en frimerke- og posthistorisk 
oversikt. 

Blant annet har postkort med motiv av kjente 
kunstnere som Axel Ender, Ame Singdahlsen, Gustav 
Wentzel og Otto Walstad fått en bred presentasjon. -
Videre fantes det ogs.A en avdeling med stoff omkring 
kjente personer som Eivind Berggrav, Alb. Hjorth, Fr. 
Nansen samt Ame og Hulda Garborg. 

Samlingen har Michelet pr. i dag delt inn i 8 
hovedområder, så her var det mange tips å hente for 
samlere som ønsker å bevege seg utover hva som er 
vanlig i hjemstedssamling. Jan Michel et hadde forøvrig 
samlingen fremstilt i Asker Museum i november siste år, 
noe vi omtalte i INFO nr. 1 i år. 

Under Eventuelt ble det minnet om Samlermesse i 
Konserthuset _6. mai , der OFK skulle ha egen stand . 
Møtetbleavsluttetmedtrekning av blokkvinner kl . 21 .10. 
37 medlemmer hadde da skrevet seg inn i møte
protokollen. 

Tom Woxen, referent 

Filatelistisk frankert, men ganske artig å finne f or en hjemstedssamler 
(ikke mange postkontor som var åpne 17.mai 1940) 

Referat møte nr. 2093 

Medlemsmøte nr. 2093 ble satt kl . 19.35 mandag 
15. mai 1995,som vanlig på Schafleløkken. Referat ble 
lest og vedtatt før det ble foretatt 2 medlemsopptak og 
kunngjort 2 anmeldelser. 

Klubbkonkurransen 1995, med presentasjon av 
samlingene samt selve premieutdelingen, sto på pro
grammet denne aften. Juryen besto i år av Wilfred 
Wasenden, Ame J. Bay og Ame Thune-Larsen, de to 
førstnevnte tilstede og klare med ris, ros og fine medaljer 
(lite av det første forresten) . 

7 forskjellige samlingervar innlevert i år. Høyeste 
poengsum oppnådde Jon Westlunds samling "Tennis" i 
motivklassen, samt Hans Sickels "Østerrike" i tradisjo
nell filateli , hhv. med 73 og 72 poeng - begge premiert 
med vermeill-medalje. Fullstendig premieliste samtjury-
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ens uttalelse vedlegges protokollen (se egen oversikt 
neste side) . 

Nytt av året varjuryensfremvisning av lysbilderfra 
samlingene, ledsaget av kommentarer. Absolutt en form 
som børfølges oppved senere anledninger. Formannen 
takket deltagerne og juryen for innsatsen og ønsket 
velkommen fleresamlingerved neste korsvei. 

Under Eventuelt redegjorde Tønne Ore for nylig 
avholdt Finlandia-arrangement i Helsingfors. Spesielt 
ble her nevnt Ame J. Bays og Ame Thune-Larsens 
GULL-medlajer, itillegg også en rekke andre premieringer 
oppnådde OFK-medlemmer. 

Det ble redegjort for programendring til møtet 29. 
mai. Trekning av blokkvinner ble som vanlig foretatt (full 
bok snart med Bjørnson/Undset, Erling Dehli?) , før 
møtet ble hevet kl . 20.20 med sterk oppfordring til å 
studere samlingene fra klubbkonkurransen. Tilstede på 
møtetvar31 medlemmer. 

Tom Woxen, referent 



KLUBBKONKURRANSEN 1995 

Til klubbkonkurransen i år ble det i alt levert inn 7 samlinger til 
vurdering. De som leverte samlingene hadde alle nedlagt et 
betydelig filatelistisk arbeid, og alle samlingene var pent montert 
på utstillingsark. 

Juryen, som besto av 
Arne J. Bay 
Arne Thune Larsen og 
Wilfred Wasenden 

har bedømt samlingene etter de nyeste friteriene fra Norsk Filatelistforbund og 
kan meddele følgende resultat: 

MOTIV 
TENNIS 
Jon Westlund 

UNIFORMER 
Per Larsen 

"KVINNER STOD OPP" 
Evelyn Bøe 

TRADISJONELL FILATELI 
ØSTERRIKE 1850-1906 
Hans Sickel 

AUTOMATHEFTER 
Jack Lillo 

POSTHISTORIE 

73 poeng - Vermeil 

50 poeng -Forsølvet Bronse 

45 poeng - Bronse 

72 poeng - Vermeil 

62 poeng - Sølv 

FINLANDS AVSTÅTTE OMRÅDER 
TIL SOVJETUNIONEN 
Karin Naalsund 

Utenfor klasseinndeling 
LOKALE HEFTER 
JackLillo 

60 poeng - Stor Sølv 

FORSØLVET BRON SE 
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LESERBREV 
Årets utgave av Norges

katalogen er den fornuftigste 
utgaven jeg noensinne har sett i 
min tid som frimerkesamler. 
For endelig har katalog
komiteen satt frimerkeutgavene 
etter hverandre, noe som jeg 
ikke har opplevd tidligere. 

Tidligere var man nødt til å 
bla både lenge og vel for å finne 
enkelte utgivelser, som f. eks. 
Løve 2 og 3 som ble gitt ut rett før 
og noen år etter krigen. De var 
nemlig da samlet på et sted iste-

Jeg er generalsamler Norge, 
og har nå kastet mine øyne på 
reisende postekspedisjoner 
skip/tog, kronet posthorn: 3- og 
4-ringsstempler, alle på brev 
eller kort. 

Jeg er interessert i å kjøpe, 
eventuelt.bytte, har ca. 300 du
bletter, skal ellers splitte opp en 6 
bind stor verdenssamling, samlet 
i slutten av 50- og 60-årene. 

Har ellers mengder av gode 
postkort, overleveringskort etc. 
etc. Jeg er også storsamler av va
rianter, og har ca. 400 dubletter. 
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denfor der de hørte hjemme, og 
den plasseringen har de endelig 
fått i årets katalog. 

Vil derfor gi katalogkomiteen 
honnør for å ha tatt fornuften 
fangen, og vil håpe at de fortsetter 
denne fornuftige tankegang som 
de har begynt med ved utgivelsen 
av årets utgave. Den er helt etter 
min smak, og en utgave jeg har 
savnet i alle årene jeg har holdt på 
å samle på frimerker og systema
tisert samlingen av norske frimer
ker. Charles Alfsnes 

Samlingen består ellers av vm
stillingerpå ubrukte og stemplede 
merker, likeledes brever og 
enringsstempler på røde merker, 
altså noe for enhver smak. 

Jeg reiser i utenriksfart og fer
des over hele kloden og vil være 
behjelpe1ig med å skaffe mate
riale fra hele verden. 

Alle som svarer :farfilatelisvar, 
jeg ønske å få mankolister, ingen 
er for store eller for små. 

Kommer hjem den 13.9.95 
Otto Framnes, Gimleveien 40, 
5037 Solheimsviken 



Den internasjonale frimerke
utstillingen NORWEX 97, som 
arrangeres på Sjølyst i tiden 16.-
21.april 1997, er en spesialisert 
utstilling for posthistorie og luft
post. Forberedelsene til utstillin
gen er kommet godt i gang, og i 
disse dager fore-

en artikkel av Bjørn Storberget" 
Posthistorie i landet langt mot 
nord". Bulletin nr. 1 vil bli pre
sentert offisielt på en mottagelse 
i Den norske Ambassade under 
verdensutstillingen i Singapore 
4.sept. 

1 igger Bulletin N o R w E X 9 7 
nr.I , som inne-
holder offisielle z 
hilsnerfraPosten 0 
(v/Anders ~ 
Renolen) og ~ 
Organisasjons- l: 
komiteen (v/ ~ 
Ed ing Aune), ~ 
oversikt over ~ 
organisasjons- og ~ 
utstillingskomite- ;S 
ene, nasjonale er; 

kommisjonærer, ~ 
spesial- z 
reglementet 0 
(IREX) på 5 ~ 
språk, spesial- "'< 
reglement for be- Z 
dømmeise av ~ 
posthistoriske ~ 
samlinger og luft- ~ 
posteksponater 
(SREV), og FIP's alminnelige 
utstillingsreglement ( GREX). 

I tillegg er det funnet plass til 

Symbolet for utstillinger er en noe justertut
gave av NORGE NR. I - sannsynligvis det mest 

kjente norske frimerket i utlandet 
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Besøk 
Postens SERVICESENTER 

for frimerkesamlere 

No rske frimerker er vakre suvenirer å ta med seg hjem. Benytt 
anledningen når du er i Oslo til å besøke Postens Servicesenter for 
frimerkesamlere. I fred og ro får du her spesialstemplet og kjøpt alle 
Postens frimerker og frimerkeprodukter som ennå er i salg. I tillegg 
har vi gode tilbud på samlerutstyr. Hjertelig velkommen til 
Servicesenteret for frimerkesamlere. Du finner oss i Schweigaards 
gate 33 6., noen hundr.e 
meter fra Oslo Sentral
stasjon. Trikk nr I og 8 
eller bussene 37, 45 og 46. 

ÅPNINGSTIDER: 
Mandag-fredag kl 08.00-15.45 
Mai-september kl 08.00-15.00 

GRØNLANDS TORG 

~ Postens frimerketjeneste 
~ Norway Post • Stamp Bureau 



NORGESKATALOGEN96 

Kjære medlemmer! 

Vi er alle sammen enig om at 
Norgeskatalogen er uunnværlig 
for alle som samler eller på annen 
måte er interessert i norske fri
merker. 

Vi er også stolte over at Norges
katalo gen er vårt klubbs eget pro
dukt som en del medlemmer på 
vegne av alle oss andre har lagt 
ned en masse tid og uegennyttig 
arbeid for å sikre at katalogen 
te~isk og faglig til en hver tid 
befinner seg i toppklasse blant 
verdens spesialkataloger - noe 
som tallrike utmerkelser gjen nom 
årene klart beviser. 

Men - og det er et stort men -
de siste årene har katalogen vist 
et noe sviktende salg. På tross av 
de titusener som samler Norge, 
beveger vi oss hele tiden på gren
sen for det som må til for å sikre 
utgivelsen av katalogen. 

Klubbens styre har derfor ved
tatt ikke lenger å kunne stille 
gratiseksemplarer ti l disposisjon 
for noen. 

Samtidig vil styret appellere 
til alle Norgessamlere om åkjøpe 
katalogen hvert år - det er den 
beste måten du kan bidra til å 
sikre katalogutgivelsen og den 
store betydning denne harfor klub
bens drift. 

Styret har sett nøye på saken 
og kommet til at det er mulig å gi 
OFKs medlemmer et spesialtil
bud: 

Alle medlemmer som henter 
og betaler den nye katalogen på 
møtene får denne for kr 170,-. 

Medlemmer i Norge som øn
sker katalogen tilsendt, betaler inn 
kr 210,- til klubbens postgiro
konto 0808 5111109 merket 
Norgeskatalogen. 

Kjøp katalogen selv - Gjør katalogen kjent 
blant samlere - Bruk N orgeskatalogen 

som gave til frimerkevenner og familie. 
25 



23. NOVEMBER 1992. POSTHORN - KRONEMERKER. 
NYE VERDIER. 

Bruksmerker. Motiv: Posthorntype - i litt endret tegning. Kunstner og 
gravør: Knut Løkke-Sørensen . Trykk: Ståltrykk i to farger fra NBS. 
Ark å 100. Papir: Harrison (Hs5 og Hs5-NP). Tagget: 12¾ x 13¼ 
(Pg.3 og Pg.4) . 

1156 1 kr oransje og svart (Hs5) (18.300.000) . 

1157 2 kr gulgrønn og lillakarmin (Hs5) (18.700 .000) .... 

1158 3 kr lys blå og mørk olivengrønn (28.849.048) 

X (Hs5) 23-11-1992 (17.799.048) ............. .... .... ... ····· ·······••···· 
y (Hs5-NP) 11-5-1994F (11 .050.000) ....... .. .. .. ... ... 

1159 4 kr gulligoransje og mørk or.rød (Hs5) (17.550.000) .. 
v1 Svart strek gjennom ving 3 (13/2 ) ······ ···· ········ 

1160 5 kr gulgrønn og fiolettultramarin (19.050.000) 

FDC (83.706) ... ·················· ····· ····················· 

Andre verdier: Se nr. 1127/30. 

23. NOVEMBER 1992. JULENISSER. 

" Motiv: Julenisser, etter to gamle julekort tegnet av Otto 
Moe. Tekst og arrangement: Knut Løkke-Sørensen . 

. Trykk: Flerfarget offset fra EMO. Blokker å 10 (i frimerke 
hefter). Papir: Harrison (Hs8) . Tagget: 13¼ tresidig. 

1161 3,30 kr flerfarget (7 .625.265) ....... .. ........ . 

1162 3,30 kr flerfarget (7.625.265) .................. ... .... .... . 

S 25 Par nr. 1161 /62 .. ..... . ... ........ .. .. . . 

FDC (Horisontalt par - S 25) (80.251) ....... ... ... ..... ... .. . 

Frimerkene ble kun utgitt i frimerkehefte. Se Frimerkehefter (FH 79). 

23. FEBRUAR 1993. SOMMERFUGLER I. 

Bruksmerker i hefte. Motiv: Nr. 1163: Aurorasommer
fugl (An!hocharis cardamines) på vinterkarse, og nr. 1164: 
Neslesommer-fugl (Aglais urticae) på stornesle. 
Kunstner: Hedvig Wright Østern. Trykk: Flerfarget 
offset fra EMO. Blokker å 10 (i frimerkehefter) . Papir: 
Harrison (Hs8) . Tagget: 13¼ tresidig. 

1163 3,50 kr flerfarget (20.000.oooi .... .... . 

1164 3,50 kr flerfarget (20.000.000) ... ... ......... ..... .... ... ...... .. ...... . 

S 26 Par nr. 1163/64 ..... ............................. ...... . 

FDC (Horisontalt par - S 26) (90.577) .. ........................... . 

Frimerkene ble kun utgitt i frimerkehefte. Se Frimerkehefter (FH 80) . 
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12. FEBRUAR 1994. LILLEHAMMER '94 Ill. 

Utgave i forbindelse med Vinter-OL på Lillehammer 
12. -27. februar 1994. Tema: «Lekenes åpning og 
nasjonenes fest». Motiv: Parafrase over det norske 
flagget, OL-ringene og silhuetter av bygninger fra 
Lillehammer. Kunstner: Bruno Oldani . Trykk: Fler
farget offset fra EMO. Ark a 24 med dekorrand. 
Papir: Harrison (Hs8). Tagget: 13¼. 

3,50 kr flerfarget (2.250.000) .. ........... . ... ............ . 
3,50 kr flerfarget (2.250.000) ............. ............... . 
3,50 kr flerfarget (2.250.000) .. . 
3,50 kr flerfarget (2.250.000) 
$ 30 4-blokk nr. 1196/99 

FDC (228.046) ......................... ... ..... ............. . 

12. FEBRUAR 1994. KONG HARALD V. NY VERDI. 
\ 

** 4,-
4,-
4,-
4,-

14,-

Bruksmerke. Motiv: Kong Harald V. Kunstner og gravør: Knut Løkke-
,. Sørensen. Trykk: Kombinasjon ståltrykk/offset fra NBS. Ark a 100. 

Papir: Harrison (Hs5 og Hs5-NP). Tagget: 12¾ x 13¼ (Pg.3). 

1200 6,50 kr smaragdgrønn (20.134.009) 
X (Hs5) 12-2-1994 (12.334.009) ..... ... .... .. .. ~ ....... . 
y (Hs5-NP) 2-2-1995F (7 .800.000) .... . ................. . 

FDC (87.606) ........ .................... .................................. .. ................ . 

For oversikt over andre verdier: Se etter nr. 1136. 

10. MARS 1994. PARALYMPICS '94. 

Utgitt i anledning De VI Paralympiske Vinterleker 
på Lillehammer 10. - 20. mars 1994 - vinteridretts
konkurranse for utøvere med fys iske funksjons
hemninger. Motiv: «Vi flytter grenser» var slag
ordet for Paralympics '94 og frimerkene symboli
serer med ørner i bakgrunnen kraften og inn
satsen som ligger bak idrettsutøvere som hever 

) 7,-
7,-

0 [gl 

1,- 2,-
1,- 2,-
1,- 2-
1,- 2,-

10,-

19,-

1,- 5-
1,- 5,-

12,-

seg over sine funksjonshemninger. 4,50 kr: Lang- ..,...,...,...,....,...,MIiii-. _____ ..,. 
rennsløper, og 5,50 kr: Slalomkjører. Begge merker 
med det internasjonale symbolet for Paralympics - 5 dråper. Kunstner: Bruno Oldani. Trykk: 
Flertarget offset fra EMO. Arka 24 med dekorrand. Papir: Harrison (Hs8) . Tagget: 13¼. 

1201 4,50 kr flerfarget (4.080.000) 
1202 5,50 kr flerfarget (4.080.000) 

FDC (98.618) 

226 

5,-
6,-

2-
3-

3,-
5,-

12,-
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NORGESKATALOGEN 1996 -
SAMME UTSALGSPRIS SOM TIDLIGERE 

Norgeskatalogen er kommet i ny utgave. Her finner du samtlige 
norske frimerker katalogisert og prissatt stemplet, ustemplet og 
postfriskt. Videre priser for merkene brukt på brev og førstedags
brev. I tillegg er de viktigste undertyper og varianter av norske 
merker beskrevet og katalogisert. Det er også en lang rekke med 

J spesialartikler i katalogen. 
Nyheter i Norgeskatalogen 1996: 

* Det er gjennomført langt flere prisjusteringer i katalogen enn på 
lenge. 

* Poststemplene 1845-1855 oppdatert med mange nye «tidligst» 
kjente datoer samt utvidet med oversikt over antall kjente 
utenlandsbrev fordelt på land. 

,,. 

* Spesialartikkel om Moderne Filateli. 

* Oversikt over 3-ringsstemplene er tatt inn i ny og bearbeidet 
form. 

* Marginaler på frimerkene fra perioden 1897-193 7 tatt inn igjen i 
oppdatert form. 

* Katalogisering av typer av førstedagsstemplene 1939-1943. 

* Katalogi_~ering av offsetmerker på både fosforescerende og 
bestrøket, ikke-fosforescerende papir. 

* Oppdatert med de siste nyheter om moderne merker med hensyn 
til papirtyper og opplag. 

Norgeskatalogen 1996 det uunværlige hjelpemiddel for enhver 
norgessamler. 368 sider fullpakket av opplysninger for kun 

kr 240,- portofritt tilsendt i Norden. 
28 



Postboks 875 Sentrum • 0104 Oslo 
Tlf. 22 41 61 40 • Fax 22 42 4812 

1995-96-
Verv nye juniormed lemmer til din lokale fri
merkeklubb. Du får flotte vervepremier fra en 
premiestige, og de beste ververne er med å kjem
per om en DBS offroad sykkel til ca. kr. 5.000,-, 
samt Madshus turski og annet sportsutstyr. 

Vervekampanjen vil pågå over 1 år, og vil bli 
avsluttet høsten 1996. Du som verver blir oppfor
dret til å sende inn opplysninger på nyvervede 
medlemmer fortløpende, og du bestemmer selv 
om du vil ha premien med en gang, eller samle 

opp for å klatre på premiestigen. En liste over alle ververne vil bli publisert i vårt 
medlemsblad Taggen, samt i NFT, slik at du kan se hvordan du ligger an i forhold 
til andre ververe. 

PREMIEST/GEN: 
ANT. NYE 

MEDL. PREMIE NR / PREMIEBESKRIVELSE 

1 (1) 1 stk. innstikkalbum og pinsett+ T-skjorte 
2-3 (2) 3 stk. innstikkalbum og pinsett + T-skjorte 

" 4-5 (3) 2 stk. innstikkalbum, FDC-album og lyslupe+ T-skjorte 
6-9 (4) Norgeskatalogen og fosforlampe + college genser 

10-14 (5) Valgfritt frimerkerekvisita, verdi kr. 750,- + college genser 
15-19 (6) Valgfritt frimerkerekvisita, verdi kr. 1000,- + college genser 

20 (7) Norgesalbum m/ lommer el. tilsv. etter ønske + NK nr. 1 + college genser 

--------------------------------------~-
Navn: Født: 

Adresse: Tl f.: 

Samleområde: 

Dato: Signatur: 

Innmeldt dato: Klubbnavn: Klubbleder: 

Vervet av: Tlf. : 

Adresse: 

Jeg ønsker fø lgende verveprem ie (sett kryss) : 

Nr. 1 0 Nr. 2 0 Nr. 3 0 Nr. 4 0 Nr.5 0 Nr. 6 0 Nr.7 0 

Jeg ønsker å spare opp de vervede medlemmene (sett kryss): 0 

Kopier eller kontakt NFU hvis du m,l ha flere kuponger. Kupongen sendes: NFU, Postboks 875 Sentrum, 0104 Oslo 
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Vi ønsker nye medlemmer 
velkommen i klubben: 

1835:Heinz-Georg Windingstad Samler: Norge, Norden, Ungarn, 
Europeiske småstater 

1836:Wieland v. Sondern 
1837:Einar Gundersen Samler: Norge st., postkort Mandal, firmakonvolutter 

Mandalsfirmaer 
1838:Dag Petter Fjellklang Samler:Canada m/stater xx st. New Zealand st. 

Australia m/stater, Andorra, Tana Tuwa, Mongolia, Del Norden, St. Pierre et 
Miguelon + endel postkort 

1839:Anders Renolen 
1840:Jan Andersen Samler:Norge,Europamerker,FN,Frankrike,FDCNorge 
1841:Nico Rolfsen Samler: England før 1902, Australske stater 

PER LØMO TIL MINNE 
Tidlig i sommer, ved månedsskiftet juni/juli, spredte meldingen seg raskt i frimerke- og 

po·stkortkretser over hele Norge: Per var borte, savnet i forbindelse med padletur i den svenske 
skjærgård noen mil nord for Stockholm. 

Enufatteligogsørgeligmeldingsommangeavossbruktedagerogukerpååforsøkeogfo rstå. 
Per var sterk, robust og glad i livets mange gode sider. At nettopp han, i sin gjennomføring av 
ferieplaner han hadde sett slik frem til og som han haddeforetatt flere gangertidligere, ikke skulle 
komme tilbake til familie og venner -ja det var simpelthen vondt å begripe. 

Per var mester i åknyttevennskapsbånd på sine mange utflukterrundt om i landet. I frimerke
og kortmiljøet ble han allerede formangeår siden et begrep, alltid tilstede og med sitt gode humør 
og faglige innsikt ble han for mange den man henvendte seg til. Med sine mange biaktiviteter gjorde 
Per alltid det lille ekstra som skapte økende grad av trivsel rundt seg. Hvordan fikk han tid til alt? Per 
var ekte, han elsket kontakten med alle sine medmennesker og fikk følgelig flere venner enn de fleste 
er forunt å få. Tomhet og ettertanke har preget mange av oss denne sommeren. 

Som d~t gode OFK-medlem Per var, er det naturlig og godt i ettertankens tid å nevne hans 
miljøskapende virksomhet blant "kjøkkengjengen" de siste 5 år som klubben har hatt tilhold på 
Schafteløkken. Å se Per med diverse kolli på ryggen og på maven - i tillegg til at begge armer 
selvfølgeligvari bruk- biefor alleen naturlig sak på alle møter. Frimerkeogpostkortaktiviteterutf.øne 
han parallelt med leveranse av pølser, ostesmørbrød, brus, frukt, sjokolade og hva det måtte være. 
Kaffetraktingen sto han for, og gikk ikke av veien for på mandager hjemme på eget kjøkken å bake 
eplekake som han tok med på kveldens medlemsmøte eller auksjon. 

Per var et overskuddsmenneske, en god og spesiell fyr vi alle måtte sette pris på. Vi er mange 
som vil savne ham og som i denne tiden sendervarmetanker til hans nærmeste. Takk for alle gode 
minner,Per! 

TomW. 



MØTEPROGRAM 
Høst/vinter 1995 

Møter og klubbaftener finner sted på Schafteløkken, 
Solheimsgt. 2B, ved Frogner plass, kl.19.30 

September 
4. Datanettet INTERNET som verdensomspennende 

møteplass for filatelister v/RolfNordhagen 
11. Klubbaften med auksjon 
18. Postens Frimerketjeneste informerer 
25. Klubbaften med auksjon 

Oktober 
2. Prisutviklingen. Panel v/Tom Woxen 
9. Klubbaften med auksjon 
16. Postgangen til Holland/Belgia v/Wilfred Wasenden 
23 . Klubbaften med auksjon 
30. Luftens erobring (med lupe og pinsett) v/ Knut Arveng 

November 
6. Klubbaften med auksjon 
13. Fellesmøte medjuniorene 
20. Klubbaften med auksjon 
27. Julemerker v/Per Kolbjørnsen 

Desember 
4. Juleauksjon 

BYTTEDAGER 17.9-15.10-19.11 




